
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-7
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

26
88

6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

EDICTE

Als efectes previstos en l’article 9.3 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, es fa públic que per Decret 

núm. 347/19 de data 19 de juliol de 2019, el President del Consell Comarcal del Maresme, ha 

resolt el que resulta del següent:

“Vist que pel bon funcionament i eficàcia en la gestió del Consell Comarcal del Maresme, es 

preveu que el Ple acordi vertebrar l’estructura organitzativa de la corporació en set grans àrees 

funcionals, que s’integraran alhora en quatre Comissions Informatives de caràcter permanent i 

general,

Vist que aquesta Presidència considera adient la delegació de part de les seves atribucions en 

alguns membres de la corporació, per tal d’assolir una major agilitat en la direcció i gestió de les 

diferents àrees de responsabilitat,

Atès l’article 9 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, del Règim Jurídic del Sector Públic,

HE RESOLT:

PRIMER.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Planificació 

Estratègica (Servei de Recursos i Projectes Europeus, Observatori de Desenvolupament Local, 

Xarxa Comarcal de Banda Ampla, Pla Estratègic del Maresme, PUOSC i serveis territorials, 

coordinació pressupostària) en el conseller comarcal i vicepresident primer Il·lm. Sr. Joaquim 

Arnó i Porras.

SEGON.- MANIFESTAR que les delegacions atorgades al conseller delegat comprenen únicament 

les facultats de proposta i gestió política de les diferent àrees de responsabilitat, quedant 

reservada a la Presidència les facultats de resolució i la resta de les contingudes en l’article 9.2 

de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic.

TERCER.- La present delegació tindrà la dedicació i retribucions que s’acordin, en el seu cas, en 

el Ple d’Organització del Consell Comarcal del Maresme previst pel proper dia 30 de juliol de 

2019.

TERCER.- PUBLICAR la present resolució en el Butlletí Oficial de la Província, als efectes 

previstos en l’article 9.3 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre.



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-7
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

26
88

6

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

QUART.- NOTIFICAR la present resolució a l’interessat, per al seu coneixement i als efectes 

oportuns.”

Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa de conformitat amb el que estableix 

l’article 172.2 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril pel qual s’aprova el Text Refós de la 

Llei municipal i de règim local de Catalunya, i d’acord amb el que disposa l’article 9 de la Llei 

40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, podrà interposar-se recurs de 

reposició davant el President d’aquest Consell Comarcal en el termini d’un mes a comptar des de 

l’endemà de la publicació d’aquest acord en el Butlletí de la Província o bé directament recurs 

contenciós administratiu davant el Jutjat del contenciós administratiu de Barcelona en el termini 

de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquest acord en el Butlletí Oficial de 

la Província. No obstant això, podeu interposar-ne qualsevol altre, si ho considereu convenient.

Mataró, 22 de juliol de 2019

La gerent

Anna Antoja Serra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-07-26T13:13:45+0200
	


26/07/2019
13:13:45




